
西藏东财量化精选混合型发起式证券投资基金 

基金经理变更公告 
送出日期：2025年 07月 29日 

 

1 公告基本信息 

基金名称 西藏东财量化精选混合型发起式证券投资基金 

基金简称 东财量化精选混合 

基金主代码 009840 

基金管理人名称 西藏东财基金管理有限公司 

公告依据 《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》 

基金经理变更类型 增聘基金经理 

新任基金经理姓名 杨路炜 

共同管理本基金的其他基金经理姓

名 

吴逸 

 

2 新任基金经理的相关信息 

新任基金经理姓名 杨路炜 

任职日期 2025-07-28 

证券从业年限 9年 

证券投资管理从业年限 4年 

过往从业经历 

杨路炜先生，北京大学软件工程（金融工程方

向）硕士。曾任兴业经济研究咨询股份有限公



司分析师，现任西藏东财基金管理有限公司

基金经理。 

其中：管理过公

募基金的名称

及期间 

基金主代码 基金名称 任职日期 离任日期 

011630 

西藏东财中证有色金

属指数增强型发起式

证券投资基金 

2021-03-16 - 

011667 

西藏东财中证高端装

备制造指数增强型发

起式证券投资基金 

2021-04-08 - 

 011971 

西藏东财中证银行指

数型发起式证券投资

基金 

2021-04-30 

2022-10-

26 

 012319 

西藏东财国证消费电

子主题指数增强型发

起式证券投资基金 

2021-10-11 - 

 012321 

西藏东财中证云计算

与大数据主题指数增

强型发起式证券投资

基金 

2021-08-11 - 

 012340 

西藏东财中证食品饮

料指数增强型发起式

2021-11-02 - 



证券投资基金 

 012461 

西藏东财国证龙头家

电指数型发起式证券

投资基金 

2021-07-05 

2022-10-

26 

 013445 

西藏东财中证芯片产

业交易型开放式指数

证券投资基金发起式

联接基金 

2021-09-16 

2022-10-

26 

 014237 

西藏东财中证新能源

指数增强型证券投资

基金 

2021-12-07 - 

 010307 

西藏东财信息产业精

选混合型发起式证券

投资基金 

2022-10-26 

2023-11-

21 

 159622 

西藏东财中证沪港深

创新药产业交易型开

放式指数证券投资基

金 

2023-04-21 

2024-06-

26 

是否曾被监管机构予以行政处罚或采

取行政监管措施 

否 

是否已取得基金从业资格 是 



取得的其他相关从业资格 - 

国籍 中国 

学历、学位 研究生、硕士 

是否已按规定在中国基金业协会注册/

登记 

是 

 

3 其他需要说明的事项 

  上述事项已按规定在中国证券投资基金业协会办理相关手续。 

  

西藏东财基金管理有限公司 

 

2025年 07月 29日 


